D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO............................................... 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO............................................... 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 1° (PRIMEIRO) TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N° 14.1501.041/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº

041/2019. PARTES: Municipio de Esperantinopolis – MA, através da

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer e a empresa

Edinaldo Bezerra da Silva. OBJETO: aquisição de combustíveis

automotivos, para atender as necessidades das Secretarias e Fundos

Municipais da Prefeitura Municipal de Esperantinópolis/MA. DA

ALTERAÇÃO: De acordo com os dispositivos supracitados, fica

alterado o Contrato de Fornecimento resultante do referido Pregão

Presencial n° 041/2019, nos seus quantitativos, correspondendo ao

Valor Total R$ 7.033,50 (sete mil trinta e três reais e cinquenta

centavos). BASE LEGAL: artigo 65, § 1º da Lei 8666/93 e suas

alterações. SIGNATÁRIOS: Raimundo Carneiro Corrêa - Secretario

Municipal de Educação, Esporte e Lazer pela CONTRATANTE e

Edinaldo Bezerra da Silva – Empresário pela CONTRATADA. DATA

DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2020.

Esperantinópolis-MA, 30 de outubro de 2020.

__________________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Portaria Nº 110/2017

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 1° (PRIMEIRO) TERMO DE ADITIVO AO

CONTRATO N° 15.1501.041/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº

041/2019. PARTES: Municipio de Esperantinopolis – MA, através da

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer e a empresa

Edinaldo Bezerra da Silva. OBJETO: aquisição de combustíveis

automotivos, para atender as necessidades das Secretarias e Fundos

Municipais da Prefeitura Municipal de Esperantinópolis/MA. DA

ALTERAÇÃO: De acordo com os dispositivos supracitados, fica

alterado o Contrato de Fornecimento resultante do referido Pregão

Presencial n° 041/2019, nos seus quantitativos, correspondendo ao

Valor Total R$ 7.969,41 (sete mil novecentos e sessenta e nove reais e

quarenta e um centavos). BASE LEGAL: artigo 65, § 1º da Lei 8666/93

e suas alterações. SIGNATÁRIOS: Raimundo Carneiro Corrêa -

Secretario Municipal de Educação, Esporte e Lazer pela

CONTRATANTE e Edinaldo Bezerra da Silva – Empresário pela

CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2020.

Esperantinópolis-MA, 30 de outubro de 2020.

__________________________________________

Raimundo Carneiro Corrêa

Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Portaria Nº 110/2017

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA - FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS